
Město Litvínov

1 /2

Název
zadavatele: Město Litvínov

Sídlo: náměstí Míru 11
436 01 Litvínov

IČO: 00266027

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Havarijní oprava - výměna regulace plynových kotlů a otopné soustavy ZŠ ul. Sklářská 81, Litvínov“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P17V00000166“

V souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), Vám oznamujeme, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem
"Havarijní oprava - výměna regulace plynových kotlů a otopné soustavy ZŠ ul. Sklářská 81, Litvínov"
rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: DELTAXX s.r.o.
Sídlo: Báňská 1635, 434 01 Most
IČO: 28738519
Datum a čas doručení nabídky: 6.11.2017 11:45
Nabídková cena: 326 000,00

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: PORT tepelná technika s.r.o.
Sídlo: Kašparova 3244/8a

415 01 Teplice
IČO: 29006546
Datum a čas doručení nabídky: 6.11.2017 8:30
Nabídková cena: 337 470,00

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: TYGAS s.r.o.
Sídlo: Tyršova stezka 21

435 11 Lom - Loučná
IČO: 25493248
Datum a čas doručení nabídky: 3.11.2017 10:39
Nabídková cena: 333 225,00



Město Litvínov

2 /2

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Havarijní oprava - výměna regulace plynových kotlů a otopné soustavy ZŠ ul.
Sklářská 81, Litvínov":

Název: DELTAXX s.r.o.
Sídlo: Báňská 1635

434 01 Most
IČO: 28738519
Nabídková cena: 326 000,00 Kč bez DPH

Vítězný uchazeč vyhrán na základě hodnotícího kritéria - nejnižší celková nabídková cena.

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
Dle Zadávací dokumentace.

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti
podle § 77 odst. 2 Zákona, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
Dle zadávací dokumentace.

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Litvínově dne 09.11.2017

Ing. Karel Mutinský, Vedoucí oddělení správy a evidence majetku, v.r.


